Берестовицкий районный исполнительный комитет
________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
____________________________________
(адрес места жительства)
____________________________________________________
(идентификационный номер)

(номер телефона)

(девичья фамилия)
ЗАЯВЛЕНИЕ
гражданина о принятии на учет (восстановлении на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий
Прошу включить меня в отдельный список граждан, имеющих право на получение жилого помещения социального пользования, как семью, в составе которой имеется ребенок-инвалид с __ _______ __ г. с семьей __________ чел., в составе:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(состав семьи, родственные отношения)
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

	 состою с __ _________ ____ г.

	 не состою

В настоящее время семья занимает на основании _____________________________________________________________________________
(основание возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение общей площадью ____ кв. м по адресу: ___________________________________________________________________________
(населенный пункт)
      ______________________________________________дом ____ корпус ___ квартира ___,
(улица, проспект, переулок)
в котором кроме членов моей семьи проживает ______ чел.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учет (восстановления на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Способ улучшения жилищных условий:
_____________________________________________________________
	__ _____________ ____ г.
	__________________

	____ ч. ____ мин.
	(подпись)

[bookmark: _MON_1721665724]Берестовицкий районный исполнительный комитет
___________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

____________________________________
                                   (идентификационный номер)
____________________________________________________________
(адрес места жительства)

(номер телефона)

(девичья фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
гражданина о принятии на учет (восстановлении на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий
Прошу принять меня на учет (восстановить на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий по общему списку с __ _______ __ г. с семьей __________ чел., в составе:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(состав семьи, родственные отношения)
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

	 состою с __ _________ ____ г.

	 не состою

В настоящее время семья занимает на основании _____________________________________________________________________________
(основание возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение общей площадью ____ кв. м по адресу: _____________________________________________________________________________
(населенный пункт)
___________________________________________дом ____ корпус ___ квартира ___,
(улица, проспект, переулок)
в котором кроме членов моей семьи проживает ______ чел.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учет (восстановления на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Способ улучшения жилищных условий:
_____________________________________________________________
	__ _____________ ____ г.
	__________________

	____ ч. ____ мин.

	(подпись)

Берестовицкий районный исполнительный комитет
________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
____________________________________
(адрес места жительства)
____________________________________________________
(идентификационный номер)

(номер телефона)

(девичья фамилия)

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу внести изменения в состав семьи, с которым я состою на учете  нуждающихся в улучшении жилищных условий с « »                                   ________г. очередь №            , путем включения:

1. ________________________________________ __________ _______
                                                (фамилия, имя, отчество)                                          (дата рождения)                 (степень родства)
2. ________________________________________ __________ ______
3. ________________________________________ __________ ______
4. ________________________________________ __________ ______
Земельный участок для строительства и обслуживания одноквартирного (блокированного) жилого дома:
⁭ предоставлялся          ⁭ не предоставлялся
В настоящее время семья занимает на основании       ____________________	_______________________________________ (указывается основание возникновения
___________________________________________________________________________
права пользования жилым помещением: договора найма или поднайма жилого помещения; права собственности и т.д.)
    жилое помещение общей площадью _____  кв. м по адресу: ________

   _________________________дом № ___ корпус № ___ квартира №
    ___, в котором кроме членов моей семьи проживают ____ чел.
                              (улица, проспект, переулок)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
______________              _____________               ____________________
       дата                                                    (подпись)                                         (инициалы, фамилия)

Берестовицкий районный исполнительный комитет
________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
____________________________________
(адрес места жительства)
____________________________________________________
(идентификационный номер)

(номер телефона)

(девичья фамилия)

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу внести изменения в состав семьи, с которым я состою на учете  нуждающихся в улучшении жилищных условий с «     »                                   г. очередь №            , путем исключения:
1. ________________________________________ __________
                                                (фамилия, имя, отчество)                                                  (дата рождения)                 (степень родства)
2.________________________________________ __________ ________
3.________________________________________ __________ ________
в связи с _____________________________________________________
Земельный участок для строительства и обслуживания одноквартирного     (блокированного) жилого дома:
⁭ предоставлялся          ⁭ не предоставлялся
В настоящее время семья занимает на основании __________________________________________________________
                                   (указывается основание возникновения
 _____________________________________________________________________________
                 права пользования жилым помещением: договора найма или поднайма жилого помещения; права собственности и т.д.)
      жилое помещение общей площадью _____  кв. м по адресу:
                                                                                                                                                                                                                      (населенный пункт)
      _______________________ дом № ___ корпус № ___ квартира № , в котором кроме членов моей семьи проживают ____ чел.
                              (улица, проспект, переулок)

	К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.
4. ___	_____________________________________________________________
  _____________              _____________           ____________________
       дата                                                    (подпись)                                                (инициалы, фамилия)

Берестовицкий районный исполнительный комитет
________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
____________________________________
(адрес места жительства)
____________________________________________________
(идентификационный номер)

(номер телефона)

(девичья фамилия)

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу включить меня в отдельный список (многодетных семей) учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий с семьей            ____ чел., в составе:
[bookmark: _GoBack]1. ________________________________________ __________ ______                                                       (фамилия, имя, отчество)                                                                (дата рождения)                 (степень родства)
2. ________________________________________ __________
3. ________________________________________ __________
4. ________________________________________ __________
5. ________________________________________ __________
6. ________________________________________ __________

	К заявлению прилагаю следующие документы:
         1.
         2.
         3.

        ______________              _____________           ____________________
                    дата                                                    (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

Берестовицкий районный исполнительный комитет
________________________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства)

(номер телефона)

(девичья фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
гражданина о принятии на учет (восстановлении на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий
Прошу принять меня на учет (восстановить на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий по общему и по отдельному списку многодетной семьи с __ _______ __ г. с семьей __________ чел., в составе:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(состав семьи, родственные отношения)
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

	 состою с __ _________ ____ г.

	 не состою

В настоящее время семья занимает на основании ___________________________________________________________________________________
(основание возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение общей площадью ____ кв. м по адресу: ___________________________________________________________________________________
(населенный пункт)
___________________________________________дом ____ корпус ___ квартира ___,
(улица, проспект, переулок)
в котором кроме членов моей семьи проживает ______ чел.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учет (восстановления на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий:
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Способ улучшения жилищных условий:
_____________________________________________________________
	__ _____________ ____ г.
	__________________

	____ ч. ____ мин.
	(подпись)

image1.emf
      Берестовицкий   районный исполнительный  комитет     _________________________________________ _______________________________ __________   (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)   _________________________________________ _______________________________ __________   (адрес места жительства)     (номер телефона)     (девичья фамилия)   ЗАЯВЛЕНИЕ   о   разделении (объединении) очереди граждан, нуждающихся в  улучшении жилищных условий   Прошу  разделить  (объединить) очередь   нуждающихся в   улучшении  жилищных условий   между мной с семьей ____ чел ., в   составе:   1. ____________________________________   _______________   _____________                                             (фамилия, имя, отчество)                                              (год рождения)                   (степень родства)   2. _________________________________________________________________ 3. _ ________________________________________________________________ ___________________________________________________________________   (состав семьи, родственные отношения)   и _________________________________________________________________ ,  в составе семьи к оторого (ой) был(а)   принят (а) на учет нуждающихся в  улучшении жилищных условий, в связи с ______________________________   __________________________________________________________________.                                                                 (причина разделения (объединения) очереди)   На учете нуждающихся в   улучшении жилищных условий   состою с  __________________________________________________________________ .   В настоящее время семья занимает на   основании   ________________________________________ _____________________________________ ______   (основание возникновения права пользования жилым помещением)   жилое помещение общей площадью ____ __   кв.   м по   адресу:   _____________________________________________________________________________ ____   (населенный пу нкт)   ___ ___________________________________________ дом   ____  корпус   __ _ _  квартира   ___ __ ,   (улица, проспект, переулок)   в котором кроме членов моей семьи проживает ______ чел.   К заявлению прилагаю  документы ,   необходимые   для принятия решения :   __________________ ____________________________________________ _____   ______________________________________________________________ _____   ______________________________________________________________ _____

__ _____________ ____ г.    __________________

____ ч. ____ мин.  (подпись)

Microsoft_Word_Document1.docx

Берестовицкий районный исполнительный комитет

__________________________________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

__________________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

(номер телефона)

(девичья фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разделении (объединении) очереди граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу разделить (объединить) очередь нуждающихся в улучшении жилищных условий между мной с семьей ____ чел., в составе:

1.____________________________________ _______________ _____________

                                       (фамилия, имя, отчество)                                          (год рождения)                (степень родства)

2._________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________________________________________________________________

(состав семьи, родственные отношения)

и _________________________________________________________________, в составе семьи которого(ой) был(а) принят(а) на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с ______________________________

__________________________________________________________________.

                                                             (причина разделения (объединения) очереди)

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с __________________________________________________________________.

В настоящее время семья занимает на основании ___________________________________________________________________________________

(основание возникновения права пользования жилым помещением)

жилое помещение общей площадью ______ кв. м по адресу: _________________________________________________________________________________

(населенный пункт)

[bookmark: _GoBack]______________________________________________дом ____ корпус ____ квартира _____,

(улица, проспект, переулок)

в котором кроме членов моей семьи проживает ______ чел.

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

		__ _____________ ____ г.

		__________________

		____ ч. ____ мин.

		(подпись)